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ITALIENISCH A1 -TEIL 1

Was erwartet Sie in der Aushildung Italienisch A1 - Teil 1:

Sie lernen, sich liber Themen des personlichen Umfeldes zu unterhalten bzw. dariiber zu schreiben und beschéaftigen sich mit
einfacher Grammatik. Grundlage ist das Lehrbuch "Con piacere nuovo A1 - Hybride Ausgabe allango” (Hinweis: Sie benétigen
das Kurs- und Ubungsbuch mit Audios inklusive Lizenzschliissel allango), Lektionen 1 - 2 plus Zusatzunterlagen. Bitte bringen
Sie dieses Buch zu Kursbeginn mit.

Wissenswertes zum Kurs:

Der Einsatz von verschiedenen Unterrichtsformen wie z.B. Rollenspiele, Arbeit in Kleingruppen und Partnerarbeit ist
kommunikationsfordernd und fordert eine angenehme Lernatmosphére. Von unseren Trainer:innen erfahren Sie, wie Sie
auBerhalb vom Kurs Ihre Italienischkenntnisse erfolgreich iiben, vertiefen und in Ihren Alltag integrieren kénnen.

Voraussetzungen:

Dieser Kurs ist fiir Anfanger:innen ohne Vorkenntnisse.

Karrieremaglichkeiten:

Mit den weiterfiihrenden Kursteilen 2, 3, und 4 erreichen Sie das Niveau A1 gemaR dem Européischen Referenzrahmen fiir
Sprachen.

Auf Niveau A1 sind Sie in der Lage:

+ Einfache Worter und Satze Uber vertraute Themen zu verstehen.

+ Einzelne Wérter und ganz einfache Séatze zu verstehen, z.B. auf Schildern oder in Katalogen.
+ Sich auf einfache Art liber vertraute Themen zu verstandigen.

- Einfache Formulare, z.B. im Hotel auszufiillen und einfache Briefe zu schreiben.
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http://www.europaeischer-referenzrahmen.de/sprachniveau.php
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Termin- und Kurs-Details

Termin

Ort

Kursnummer

Kurszeiten

Unterrichtseinheiten

Normalpreis

AK-Preis

Kurstermine in Linz

Datum

10.09.25 -
05.11.25

23.02.26 -
20.04.26

12.05.26 -
30.06.26

Kurszeiten

Mi 18:00 - 20:30

Mo 17:30 - 19:45

Di17:30-19:45

Alle Kurstermine

Datum

10.09.25 -
05.11.25

23.02.26 -
20.04.26

06.03.26 -
27.03.26

12.05.26 -
30.06.26

Kurszeiten

Mi 18:00 - 20:30

Mo 17:30 - 19:45

Fr10:00 - 15:45

Di 17:30 - 19:45

<4 LIz

Berufsforderungsinstitut 00

12.05.26 - 30.06.26

BFI Linz, Raimundstralle 1-5, 4020 Linz

2026L L 635002
Di17:30-19:45
24
€ 204,00
€183,60
Oort Kursnummer Kursabhaltung
BFl Linz, RaimundstraBe ~ 2025L L 635003 Kurs im BF @
1-5, 4020 Linz
BFI Linz, RaimundstraRe 2026L L 635001 Kurs im BFI @
1-5, 4020 Linz
BFI Linz, RaimundstraRe 2026L L 635002 Kurs im BFI @
1-5, 4020 Linz
Ort Kursnummer Kursabhaltung
BFI Linz, Raimundstralle 2025L L 635003 @ Kurs im BFI
1-5,4020 Linz
BFI Linz, Raimundstrale  2026L L 635001 @ i i
1-5, 4020 Linz
BFI Wels, Roseggerstrale  2025WEWE635001 @ Kurs im BFI
14, 4600 Wels
BFI Linz, Raimundstralle 2026L L 635002

1-5, 4020 Linz

Kurs-Anmeldung und weitere Informationen im Internet auf www.bfi-ooe.at/kurs/6350 sowie telefonisch bei der BFI-Serviceline
unter 0732 / 6922 6922.
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